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PUNTUACIÓN DE LA PRUEBA DE LOS ASPIRANTES AL PUESTO DE 
ALUMNOS-TRABAJADORES DEL CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD 
DE "PAVIMENTOS Y ALBAÑILERÍA DE URBANIZACIÓN" DEL PMEF 
"CASCO HISTÓRICO II" 
 

1. Gómez García, Pedro José    20,00 

2. López Bernal, Mª Pilar     20,00 

3. Navarro Gallego, Eulalia    20,00 

4. Guillén Pacheco, Josefa Alfonsa   19,54 

5. Valverde Martínez, Irene    19,54 

6. Manzanera Giménez, Francisco José  19,40 

7. Miñarro Mula, Sergio     19,40 

8. Sánchez López, José Carlos    19,40 

9. Moreno Moreno, Santos    19,40 

10. Garre Rosel, Pedro Manuel    19,31 

11. Martínez Motos, Silvio     19,26 

12. Cerdá Sánchez, Josefina    19,08 

13. Guerrero Mula, Isabel Mª    19,08 

14. Martínez Soto, Pedro José    18,94 

15. Pérez Vielsas, Francisco Daniel   18,74 

16. Mateo Rodríguez, Domingo    18,65 

17. Martínez García, Catalina    18,44 

18. Martínez Mateo, María Dolores   18,35 

19. Pérez Navarro, Mª Pilar    18,02 

20. Cano García, Alejandro    17,85 

21. Feijoo Rodas, Celia María    16,61 

22. Hilario Reques, Ruth Isabel    14,13 

23. Hmimou, Sellam       9,73 

24. Díaz Cayuela, Juan       9,71 

25. Rojas Sánchez, Juan Francisco     9,49 



26. García García José Antonio        7,50 

27. Méndez Lario, Antonio       6,57 

Se convoca a la entrevista, que tendrá lugar el próximo martes, 
7 de mayo, a las 12,30 horas, en el Centro de Desarrollo Local, 
Alameda de Cervantes 30, a los aspirantes que han obtenido 
una puntuación igual o superior a 10,00 puntos, en el siguiente 
horario: 

Martes, 7 de mayo a las 12,30 horas 
1. Gómez García, Pedro José    20,00 

2. López Bernal, Mª Pilar     20,00 

3. Navarro Gallego, Eulalia    20,00 

4. Guillén Pacheco, Josefa Alfonsa   19,54 

5. Valverde Martínez, Irene    19,54 

6. Manzanera Giménez, Francisco José  19,40 

7. Miñarro Mula, Sergio     19,40 

8. Sánchez López, José Carlos    19,40 

9. Moreno Moreno, Santos    19,40 

10. Garre Rosel, Pedro Manuel    19,31 

11. Martínez Motos, Silvio     19,26 

Martes, 7 de mayo a las 13,30 horas 
1. Cerdá Sánchez, Josefina    19,08 

2. Guerrero Mula, Isabel Mª    19,08 

3. Martínez Soto, Pedro José    18,94 

4. Pérez Vielsas, Francisco Daniel   18,74 

5. Mateo Rodríguez, Domingo    18,65 

6. Martínez García, Catalina    18,44 

7. Martínez Mateo, María Dolores   18,35 

8. Pérez Navarro, Mª Pilar    18,02 

9. Cano García, Alejandro    17,85 

10. Feijoo Rodas, Celia María    16,61 

28. Hilario Reques, Ruth Isabel    14,13 
 

Lorca, 3 de mayo de 2019 


